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Nazwa Inwestycji 

OGÓŁEM ZADANIA INWESTYCYJNE  

1 2 3 4 5 

 

ZMIANY  W ZADANIACH  INWESTYCYJNYCH  ROCZNYCH  W 2024R. 

Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr          /2024  

Rady Miasta Kielce 
z dnia   lipca 2024r. 

 
 
 

Tabela Nr 6 

/w zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 

w 2024 r. 

6 

 

7 8 9 

Zakup nieruchomości zabudowanych i niezabudowanych 

Termomodernizacja budynku przy ul. Jagiellońskiej 76a na potrzeby 

Rodzinnego Domu Pomocy 

Przebudowa części budynku przy ul. Karskiego 26 w Kielcach na 

potrzeby utworzenia Klubu Senior+. 

Zakup wraz z montażem dwóch klimatyzatorów do kuchni Domu pomocy 

Społecznej im. F. Malskiej w Kielcach 

Realizowane przez Urząd Miasta i podległe jednostki budżetowe 

700 

852 

852 

852 

70005 

85228 

85295 

85202 

 400 000 

 160 000 

 250 000 

 16 000 

 0 

 0 

 30 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 649 076  30 000  0  848 989 

 1 528 065  649 076  30 000  0  848 989 

 
środki z innych 

źródeł 
kredyty i 

pożyczki 

dotacje  
z budżetu 
państwa 

 i j.s.t. 

dochody własne 

 400 000 

 160 000 

 280 000 

 16 000 

 1 528 065 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdział Dział 

Zadania Gminy 

Zadania Gminy 

Zadania Powiatu 

 400 000 

 426 000 

 108 000 

 0 

 30 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 293 765 

 400 000 

 456 000 

 401 765 

a. 

a. 

b. 

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

 400 000 

 534 000 

 0 

 30 000 

 0 

 0 

 0 

 293 765 

 400 000 

 857 765 

Wydatki majątkowe 

Zadania inwestycyjne 

Zakupy inwestycyjne 

Zadania inwestycyjne 

1.1 

1.1 

1.2 

2.1 

1. 

1. 

2. 

1. 

I. 

II. 

A 

 400 000 

 410 000 

 16 000 

 50 000 

 0 

 30 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 149 765 

 400 000 

 440 000 

 16 000 

 199 765 

MIASTO KIELCE 

10 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 
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Nazwa Inwestycji 

1 2 3 4 5 

/w zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 

w 2024 r. 

6 7 8 9 

„WTZ Słoneczna Kielce - Przeciwdziałanie degradacji Infrastruktury 

obiektu i jego bezpośredniego otoczenia" 

Zakup mikrobusa standard 9-cio miejscowego specjalnie 

przystosowanego do przewozu osób na wózkach inwalidzkich (z 1 

miejscem dostosowanym do kotwiczenia wózka inwalidzkiego) 

Wykonanie wodociągu doprowadzającego wodę na basen i lodowisko w 

Zespole Obiektów Sportowych przy ul. Szczecińskiej 1 w Kielcach 

Modernizacja podłogi na sali sportowej - Szkoła Podstawowa nr 9 w 

Kielcach 

Montaż systemu oddymiania klatek schodowych, wykonanie projektu I 

etap - Przedszkole Samorządowe nr 33 w Kielcach 

Zakup urządzenia do kompensacji mocy biernej - Szkoła Podstawowa nr 

1 w Kielcach 

Zakup mikrobusa standard 9-cio miejscowego specjalnie 

przystosowanego do przewozu osób na wózkach inwalidzkich 

Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Gomółki w Kielcach 

853 

852 

926 

801 

801 

801 

854 

900 

85311 

85203 

92695 

80101 

80104 

80101 

85403 

90095 

 50 000 

 58 000 

-24 000 

 71 000 

 12 300 

 31 000 

 51 400 

-100 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 149 765 

 144 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 142 000 

 100 000 

 
środki z innych 

źródeł 
kredyty i 

pożyczki 

dotacje  
z budżetu 
państwa 

 i j.s.t. 

dochody własne 

 199 765 

 202 000 

-24 000 

 71 000 

 12 300 

 31 000 

 193 400 

 0 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdział Dział 

Zadania Gminy 

Zadania Gminy 

Zadania Gminy 

-24 000 

 165 700 

-413 224 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 142 000 

 413 224 

-24 000 

 307 700 

 0 

a. 

a. 

a. 

MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 

WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

WYDZIAŁ INWESTYCJI I ARCHITEKTURY 

-24 000 

 165 700 

-413 224 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 142 000 

 413 224 

-24 000 

 307 700 

 0 

Zakupy inwestycyjne 

Zadania inwestycyjne 

Zadania inwestycyjne 

Zakupy inwestycyjne 

Lokalne inicjatywy inwestycyjne 

1.1 

2.1 

1.1 

1.1 

1.2 

2.1 

2.2 

1.1 

2. 

1. 

1. 

2. 

1. 

III. 

IV. 

V. 

 58 000 

-24 000 

 83 300 

 82 400 

-413 224 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 144 000 

 0 

 0 

 142 000 

 413 224 

 202 000 

-24 000 

 83 300 

 224 400 

 0 

MIASTO KIELCE 

10 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 
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Nazwa Inwestycji 

1 2 3 4 5 

/w zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 

w 2024 r. 

6 7 8 9 

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Ślazy 

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w drodze wewnętrznej 

przy ul. Prostej w Kielcach 

Zakup i montaż kompensatora energii biernej na obiekcie  Teatru Lalki i 

Aktora "Kubuś" 

Aktualizacja dokumentacji projektowej rewaloryzacji Parku im. St. 

Staszica 

Sporządzenie programu robót budowlanych, przedmiaru robót oraz 

kosztorysu inwestorskiego na rekonstrukcję zniszczonych fragmentów 

ogrodzenia Parku Miejskiego 

900 

900 

400 

900 

900 

90095 

90095 

40095 

90095 

90095 

-133 224 

-180 000 

 46 600 

-90 000 

 30 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 133 224 

 180 000 

 0 

 0 

 0 

 
środki z innych 

źródeł 
kredyty i 

pożyczki 

dotacje  
z budżetu 
państwa 

 i j.s.t. 

dochody własne 

 0 

 0 

 46 600 

-90 000 

 30 000 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdział Dział 

Zadania Gminy -13 400  0  0  0 -13 400 a. 

WYDZIAŁ KLIMATU, ŚRODOWISKA I GOSPODARKI KOMUNALNEJ -13 400  0  0  0 -13 400 

Zadania inwestycyjne 

1.2 

1.3 

1.1 

1.2 

1.3 

1. 

VI. 

-13 400  0  0  0 -13 400 

MIASTO KIELCE 

10 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 


